Berat Ura Vajgurore URA VAJGURORE Lagjja"18 Shtatori",pallat 

8-katësh,pranë qendres & “C O L O M B O” shpk me numër NIPT-i J82916489E, me adresë : Fier 

Lagjja Kryengritja e Fierit, rruga Vangjel Rrushku, godina nr.67, se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 17 761 600 (shtatëmbëdhjetë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e gjashtëqind), 

është identifikuar si ofertues e suksesshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë  në  datë  20.01.2026.